

**სამშენებლო სამუშაოები
მოცულობები №1**

№	შიფრი	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდ.	ერთ. ღირებ.	მთლიანი ღირებ.
1	2	3	4	5	6	7
სადემონტაჟო სამუშაოები						
I სართული, № 2 ოთახი						
1	46-30-2	პარკეტის იატაკის დემონტაჟი	100 მ²	0,1792		
		შრომის დანახარჯი 0,1792X28,9X1	კ/სთ	5,18		
		სხვა მანქანები 0,1792X6,28X1	ლარი	1,13		
2	რ-14-421	ჭერიდან საღებავის ჩამოფხეკა	100 მ²	0,1792		
		შრომის დანახარჯი 0,1792X18,6	კ/სთ	3,33		
3	46-15-2	კედლებიდან ნაღესის მოხსნა	100 მ²	0,4811		
		შრომის დანახარჯი 0,4811X18,6X1	კ/სთ	8,95		
		სხვა მანქანები 0,4811X0,16X1	ლარი	0,08		
II სართული, № 3 ოთახი						
1	46-26-3	მერქანბურბუშელოვანი პანალების დემონტაჟი	100 მ²	0,1000		
		შრომის დანახარჯი 0,1X25,7X1	კ/სთ	2,57		
		სხვა მანქანები 0,1X5,82X1	ლარი	0,58		
2	46-32-3	ხის კარის ბლოკის დემონტაჟი (0,75X1,95) 1 ცალი	100 მ²	0,0146		
		შრომის დანახარჯი 0,0146X88,7X1	კ/სთ	1,30		
		სხვა მანქანები 0,0146X9,84X1	ლარი	0,14		
3	46-30-2	ხის იატაკის დემონტაჟი	100 მ²	0,16800		
		შრომის დანახარჯი 0,168X28,9X1	კ/სთ	4,86		
		სხვა მანქანები 0,168X6,28X1	ლარი	1,06		
4	რ-14-421	ჭერიდან საღებავის ჩამოფხეკა	100 მ²	0,1680		
		შრომის დანახარჯი 0,168X18,6	კ/სთ	3,12		
5	46-15-2	კედლებიდან ნაღესის მოხსნა	100 მ²	0,4709		
		შრომის დანახარჯი 0,4709X18,6X1	კ/სთ	8,76		
		სხვა მანქანები 0,4709X0,16X1	ლარი	0,08		
6	46-23-5	ბლოკის კედლის გამოჭრა კარების მოსაწყობად	მ3	0,412		
		შრომის დანახარჯი 0,412X4,8X1	კ/სთ	1,98		
		სხვა მანქანები 0,412X1,1X1	ლარი	0,45		
სამონტაჟო სამუშაოები						
I სართული, № 1 ოთახი						

1	15-14-1	კაფელის მოწყობა კედელში 1,4 სიმაღლით	100 მ ²	0,0168		
		შრომის დანახარჯი 0,0168X170X1	კ/სთ	2,86		
	4,1-264	კაფელი 0,0168X100	მ2	1,68		
	4,1-314	ქვიშა-ცემენტის ხსნარი 0,0168X1,5	მ3	0,03		
		სხვა მანქანები 0,0168X2X1	ლარი	0,03		
		სხვა მასალები 0,0168X0,7	ლარი	0,012		
2	9-5-1	მეტალოპლასმასის ტიხრის მოწყობა	100 მ ²	0,0424		
		შრომის დანახარჯი 0,0424X111	კ/სთ	4,71		
		მეტალოპლასმასის ტიხარი 0,0424X100	მ2	4,24		
		სხვა მანქანები 0,0424X51,6	ლარი	2,19		
		სხვა მასალები 0,0424X5,4	ლარი	0,23		
3	9-5-1	მეტალოპლასმასის კარის მოწყობა	100 მ ²	0,0176		
		შრომის დანახარჯი 0,0176X111	კ/სთ	1,95		
	8,3-8	მეტალოპლასმასის კარი 0,0176X100	მ2	1,76		
		სხვა მანქანები 0,0176X51,6	ლარი	0,91		
		სხვა მასალები 0,0176X5,4	ლარი	0,10		
4	15-168-8	ტერის შეღებვა ემულსიის საღებავით	100 მ ²	0,0400		
		შრომის დანახარჯი 0,04X85,6	კ/სთ	3,42		
	4,2-32	ემულსიის საღებავი 0,04X63	კბ	2,52		
	4,2-70	საფითხნი 0,04X92	კბ	3,68		
		სხვა მანქანები 0,04X1,2	ლარი	0,05		
		სხვა მასალები 0,04X1,8	ლარი	0,07		
5	15-168-7	კედლების შეღებვა ემულსიის საღებავით	100 მ ²	0,1635		
		შრომის დანახარჯი 0,1635X65,8	კ/სთ	12,37		
	4,2-35	წყალემულსიის საღებავი 0,1635X63	კბ	10,30		
	4,2-70	საფითხნი 0,1635X79	კბ	12,92		
		სხვა მანქანები 0,1635X0,9	ლარი	0,15		
		სხვა მასალები 0,1635X1,6	ლარი	0,26		
I სართული, №2 ოთახი						
1	15-168-8	ტერის შეღებვა ემულსიის საღებავით	100 მ ²	0,1792		
		შრომის დანახარჯი 0,1792X85,6	კ/სთ	15,34		
	4,2-32	ემულსიის საღებავი 0,1792X63	კბ	11,29		
	4,2-70	საფითხნი 0,1792X92	კბ	16,49		
		სხვა მანქანები 0,1792X1,2	ლარი	0,22		
		სხვა მასალები 0,1792X1,8	ლარი	0,32		
2	15-56-1	კედლების შეღებვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით	100 მ ²	0,1792		
		შრომის დანახარჯი 0,1792X179X1	კ/სთ	32,08		
	4,1-314	ქვიშა-ცემენტის ხსნარი 0,1792X4,4X1	მ3	0,79		
		სხვა მანქანები 0,1792X7,6	ლარი	1,36		
3	15-168-7	კედლების შეღებვა ემულსიის საღებავით	100 მ ²	0,5051		
		შრომის დანახარჯი 0,5051X65,8	კ/სთ	38,22		
	4,2-35	წყალემულსიის საღებავი 0,5051X63	კბ	31,82		
	4,2-70	საფითხნი 0,5051X79	კბ	39,90		
		სხვა მანქანები 0,5051X0,9	ლარი	0,45		

		სხვა მასალები 0,5051X1,6	ლარი	0,81		
4	11-8-1-2	იატაკის მოჭიმვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით სისქით 3 სმ	100 მ²	0,00540		
		შრომის დანახარჯი 0,0054X19,48	კ/სთ	0,11		
	4,1-314	ქვიშა-ცემენტის ხსნარი 0,0054X3,06X1	მ3	0,02		
		სხვა მანქანები 0,0054X1,41	ლარი	0,008		
		სხვა მასალები 0,0054X6,36	ლარი	0,03		
5	11-27-6	იატაკის მოწყობა ლამინირებული პარკეტით	100 მ²	0,1792		
		შრომის დანახარჯი 0,1792X99,4X1	კ/სთ	17,81		
	თ5,1-88	ლამინატი 0,1792X102	მ2	18,28		
	თ5,1-102	ლამინატის ქეზა 0,1792X102	მ2	18,28		
	თ5,1-95	ლამინატის პლინტუსი 0,1792X107	მ	19,17		
		სხვა მანქანები 0,1792X2,51X1	ლარი	0,45		
		სხვა მასალები 0,1792X18,2	ლარი	3,26		
II სართული, №3 ოთახი						
1	8-15-2	დიობის ამოშენება წვრილი სამშენებლო ბლოკით	მ3	0,412		
		შრომის დანახარჯი 0,41X3,08X1	კ/სთ	1,26		
	თ4,1-307	ხსნარი წყობის 0,412X0,11	მ3	0,05		
	თ4,1-28	ბლოკი 0,41X62,5	ცალი	25,63		
		სხვა მანქანები 0,41X0,92X1	ლარი	0,38		
		სხვა მასალები 0,41X0,16	ლარი	0,07		
2	6-15-11	მონოლითური რ/ზ ზღუდარების მოწყობა	100 მ3	0,00046		
		შრომის დანახარჯი 0,0005X1350X1	კ/სთ	0,68		
	თ4,1-280	ბეტონი B-25 0,0005X101,5	მ3	0,05		
	თ1,1-14	არმატურა ა-III დ-12	ტ	0,0070		
	თ5,1-10	ხის მასალა 0,0005X3,08	მ3	0,0015		
	თ5,1-129	საყალიბე ფარი 0,0005X246	მ2	0,12		
	თ1,10-16	ელექტროლი 0,0005X0,23	ტ	0,0001		
		სხვა მანქანები 0,0005X112X1	ლარი	0,06		
3	10-20-1	მ.დ.ფ კარის ბლოკის მოწყობა	100 მ²	0,0165		
		შრომის დანახარჯი 0,0165X91,4X1	კ/სთ	1,51		
	თ5,1-82	მ.დ.ფ კარები 0,0165X100	მ2	1,65		
		სხვა მანქანები 0,0165X35,3X1	ლარი	0,58		
		სხვა მასალები 0,0165X27,6	ლარი	0,46		
4	15-56-1	კედლების შეღესვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით	100 მ²	0,4793		
		შრომის დანახარჯი 0,4793X179X1	კ/სთ	85,79		
	4,1-314	ქვიშა-ცემენტის ხსნარი 0,4793X4,4X1	მ3	2,11		
		სხვა მანქანები 0,4793X7,6	ლარი	3,64		
5	15-168-8	ჭერის შეღებვა ემულსიის საღებავით	100 მ²	0,168		
		შრომის დანახარჯი 0,168X85,6	კ/სთ	14,38		
	4,2-32	ემულსიის საღებავი 0,168X63	კგ	10,58		
	4,2-70	საფითხნი 0,168X92	კგ	15,46		

		სხვა მანქანები 0,168X1,2	ლარი	0,20		
		სხვა მასალები 0,168X1,8	ლარი	0,30		
6	15-168-7	კედლების შეღებვა ემულსიის საღებავით	100 მ ²	0,4933		
		შრომის დანახარჯი 0,4933X65,8	კ/სთ	37,33		
	4,2-35	წყალემულსიის საღებავი 0,4933X63	კბ	31,08		
	4,2-70	საფითხნი 0,4933X79	კბ	38,97		
		სხვა მანქანები 0,4933X0,9	ლარი	0,44		
		სხვა მასალები 0,4933X1,6	ლარი	0,79		
7	11-8-1-2	იატაკის მოჭიმვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით სისქით 3 სმ	100 მ ²	0,00504		
		შრომის დანახარჯი 0,005X19,48	კ/სთ	0,10		
	4,1-314	ქვიშა-ცემენტის ხსნარი 0,005X3,06X1	მ3	0,02		
		სხვა მანქანები 0,005X1,41	ლარი	0,007		
		სხვა მასალები 0,005X6,36	ლარი	0,03		
8	11-27-6	იატაკის მოწყობა ლამინირებული პარკეტით	100 მ ²	0,1680		
		შრომის დანახარჯი 0,168X99,4X1	კ/სთ	16,70		
	თ5,1-88	ლამინატი 0,168X102	მ2	17,14		
	თ5,1-102	ლამინატის ქეჩა 0,168X102	მ2	17,14		
	თ5,1-95	ლამინატის პლინტუსი 0,168X107	მ	17,98		
		სხვა მანქანები 0,168X2,51X1	ლარი	0,42		
		სხვა მასალები 0,168X18,2	ლარი	3,06		
		მასალების ტრანსპორტირება (მასალების ღირებულების 10 %)	ლარი			
		ჯამი				
		ზედნადები ხარჯები	%			
		ჯამი				
		გეგმიური დაგროვება	%			
		ჯამი				